南政〔2025〕1号
南安市人民政府关于
傅淼杰等同志职务任免的通知

各乡镇（街道）人民政府（办事处），雪峰开发区管委会，市直各单位：

经研究决定：

傅淼杰同志任南安市东田镇综合执法队队长（试用期一年）；

洪燕帅同志任南安市诗山镇综合执法队队长，免去其南安市东田镇综合执法队队长职务；

免去卢清赛同志南安市诗山镇综合执法队队长职务。
以上同志职务任免时间从2024年12月起计算。

                            南安市人民政府

                           2025年1月7日

（此件主动公开）
分送：市四套班子领导。
南安市人民政府办公室                    2025年1月7日印发
PAGE
— 2 —